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O AXA DIRECT 

AXA DIRECT rozpoczęła działalność w Polsce w listopadzie 2006 roku, oferując ubezpieczenia komunikacyjne dla 

właścicieli samochodów. Nasze ubezpieczenia sprzedawane są w systemie direct, tj. przez telefon oraz Internet - 

korzystamy w tym względzie z 20 lat doświadczeń Grupy AXA.  

Więcej o firmie AXA DIRECT: http://www.axadirect.pl/axa-direct/ 

 

Oferta    

AXA DIRECT oferuje pełną gamę ubezpieczeń komunikacyjnych dla właścicieli samochodów. Produkty 

ubezpieczeniowe sprzedawane są w gotowych pakietach, obejmujących m.in. ubezpieczenie OC, AC, Assistance 

oraz Zieloną Kartę. Klienci mają także możliwość rozszerzenia zakresu ochrony swojego samochodu, wykupując 

dodatkowe opcje, takie jak ubezpieczenie NNW, ubezpieczenie od pożaru i kradzieży, czy ubezpieczenie szyb.  

Więcej o ofercie AXA DIRECT: http://www.axadirect.pl/ubezpieczenie-samochodu/ 

 

Nagrody i wyróżnienia 

AXA DIRECT została w roku 2010 odznaczona Złotym Laurem Konsumenta w kategorii „Ubezpieczenia 

samochodowe”.  Więcej: http://www.axadirect.pl/axa-direct/aktualnosci-9-zloty-laur-konsumenta-2010-dla-axa-

direct.html 

W roku 2012 AXA została po raz kolejny uznana za jedną z najsilniejszych marek w Polsce i otrzymała 

wyróżnienie Superbrands. Tytuł Superbrands po raz pierwszy został przyznany marce AXA w 2011 roku. Więcej: 

http://www.axadirect.pl/axa-direct/aktualnosci-34-axa-ponownie-jedna-z-najsilniejszych-marek-w-polsce.html 

W tym samym roku serwis www.axadirect.pl otrzymał godło i certyfikat „Użyteczna strona”, potwierdzające 

spełnienie najwyższych standardów pod względem funkcjonalności, bezpieczeństwa i jakości. Więcej: 

http://www.axadirect.pl/axa-direct/aktualnosci-26-uzyteczna-strona.html 

    

 



 

 

 

Grupa AXA 

Grupa AXA jest światowym liderem w zapewnianiu bezpieczeństwa finansowego. Jesteśmy obecni w 61 krajach, 

zatrudniamy 214 000 pracowników, zaufało nam 100 milionów Klientów. 

W 2011 roku Grupa AXA odnotowała przychody w wysokości 86,1 mld Euro oraz 4,3 mld Euro zysku. 

Więcej o Grupie AXA:  http://www.axa-polska.pl/oferta-indywidualna/o-nas/axa-na-swiecie/    

 

Grupa AXA w Polsce 

W Polsce działamy za pośrednictwem następujących podmiotów: AVANSSUR S.A. Oddział w Polsce (działający 

pod marką handlową AXA DIRECT), AXA Powszechne Towarzystwo Emerytalne S.A., AXA Życie Towarzystwo 

Ubezpieczeń S.A., AXA Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji S.A. oraz AXA Polska S.A. Naszym klientom 

oferujemy ubezpieczenia komunikacyjne, ochronne, inwestycyjne, emerytalne, turystyczne oraz korporacyjne. 

Grupie AXA w Polsce zaufało do tej pory ponad 1 mln Klientów. 

Więcej o Spółkach AXA w Polsce: http://www.axa-polska.pl/oferta-indywidualna/o-nas/axa-w-polsce/spolki-axa-

w-polsce/ 

    

Kontakt prasowy 

biuro.prasowe@axadirect.pl 

 

Agnieszka Dąbrowska 

Dyrektor Departamentu Sprzedaży, Marketingu i Obsługi Klienta 

agnieszka.dabrowska@axadirect.pl 

Telefon: (22) 599 90 00 

 

 


